中国高等教育培训中心

中培 〔2022〕 352号

关于举办
“
第 刀 届全国高等麻醉学专业教育研讨会

”

的通知

有关单位 :

为学习贯彻 《国务院办公厅关于加快医学教育创新发展的

指导意见 (国办发 E⒛2o〕 34号 ,,9文件精神和教育部、国家卫

生健康委员会相关要求,促进高校落实
“
中国未来发展、中华

民族伟大复兴,关键靠人才、根本在教育
”

的指导思想,中 国

高等教育培训中心将于⒛22年 11月 25日 ~27日 ,联合中国高

等教育学会医学教育专业委员会和中南大学湘雅医院在湖南省

长沙市举办
“
第 27届全国高等麻醉学专业教育研讨会

”。现将有

关轰项通知如下:

-、 举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

承办单位:中 国高等教育学会医学教育专业委员会

中南大学湘雅医院

二、时间地点

会议时间:⒛22年 11月 乃 日~” 日 (乃 日报到,” 日离

会 )

会议地点:湖南省长沙市长沙万达文华酒店 (湖 南省长沙市

湘江中路308号 ,联系人李平华:15盯492059⑴

三、内容形式

(一 )研讨主题

1.会议主论坛

根据国务院办公厅 《关于加快医学教育创新发展的指导意

见》,研讨我国麻醉学教育的创新发展。

2.会议分论坛

分论坛一:研讨
“
麻醉学二级临床学科建设

”
相关主题 ;

分论坛二:研讨
“
麻醉学专业 (本科 )教育的未来发展

”

主题 ;

分论坛三:研讨
“
研究生教育

”主题;

分论坛四:研讨
“
临床医学专业麻醉学基础教育

”主题 ;

分论坛五:研讨
“
麻醉科人才队伍建设

”主题;

分论坛六:研讨
“
麻醉护理单元建设

”主题。

(二 )研讨形式

%日 上午主会场,%日 下午三个分会场,均采用线下和线

上直播方式交流研讨。

四、参会代表

1.中 国高等教育学会医学教育专业委员会麻醉学教育专家 ;

2.全国医学院校附属医院、三级甲等医院麻醉科主任或科室

分管教学工作的代表及学术骨干;

3.全国医学院校分管教学工作的院校领导,附属医院分管科

教工作的领导及教学管理部门领导;

2

4.附属医院、三级甲等医院麻醉科 (或麻醉手术部 )护士长

或麻醉专科护士代表 ;

5.麻醉学专业研究生和本科生代表等。

五、报名及缴费

(一 )报名时间

2Ⅱ2年 10月 17日 -11月 21日 12∶0o前。

(二 )报名方式

报名请微信扫描右图二维码,填写对应信

息进行报名。报名后即可自主选择扫码、对公

等方式付款。

(三 )收费标准

1.本次培训统一收取会务费,收费标准为 800元 /人 ,团 队

报名 (同 一单位报名 5人及以上 )ωo元/人。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝长|手 : 110o6o149o1817ooo9965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款请备注 “
姓名+单位+麻醉学会议

”。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内通

过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、疫情防控要求

按照国家防疫工作要求,参会人员 (及其家庭成员)须确

保开会前 7天 内未到过疫情中高风险地区,不属于近期海外归

国人员。报到当日有发热、咳嗽、胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、

腹泻头痛等症状人员不能参会。所有参会人员原则上要求完成

疫苗接种,报到时须提供健康绿码、行程码和 48小 时内核酸

检测阴性证明。

请参会代表严格遵守当地疫情防控各项要求,自 觉做好疫

情防护工作。

七、联系方式

1.现场参会事宜

王 锷:188748⒆%o(中 南大学湘雅医院、

2.线 上参会事宜

张 同:010ˉ拟0”374;18930”9” 1(培训中心 );

3.缴费及发票事宜

马金荃:01O~63385091;1⑹”24%4(培训中心 )

附件:1。 团队报名表

2.中 国高等教育培训中心简
镊数夏

ρ      ^

留q冫 凡J

附件 1

团队报名表

报名单位及参会时间信息

第 27届全国高等麻醉学专业教育研讨会 11月 2⒌27日 (25日 报到,27日 离会 )

□线下  □线上

参会人员信息

注:请将此表填好于报名截止日前发送至电子信箱 : zhangtong@hietr.cn。

项目名称

单位名称

辄呶

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票备注
邮箱

参与形式 住宿预留 单间~间 标间~ˉ间

序号 姓名 性别 职务
`职

称 手机号码 邮箱 备注

1

0
乙

3

4

5

6

7

8

9

10

附件 2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心是由中国高等教育学会举办的独立

事业法人单位,始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导,聚焦政府工作重点、宏观政策热点、高校发展难点、

行业企业发展痛点,整合国内外优质教育资源,面 向全国教育

系统和行业企业管理干部、骨干教师等,开展专业化、定制化

培训和精准化咨询服务。中心一直致力于以服务求支持,以贡

献求发展,努力建设成为我国高等教育领域最具公信力、权威

性、影响力、引领性的教育培训机构。详情请登录中国高等教

育培训中心官网 (https∥chetc。 cahe。 edu。cn/)或 关注培训中心微

信公众号了解更多培训动态。

(企业微信)

6